Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Выполнение работ по обеспечению
доступа к объектам спорта», утвержденный постановлением администрации

                    города Благовещенска от 13.05.2013 № 2461.

           В целях приведения в соответствие с приказом МУ СОК «Юность» от
13.03.2024 № 31-ОД
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Выполнение работ по обеспечению доступа к
объектам спорта», утвержденный постановлением администрации города
Благовещенска от 13.05.2013 № 2461 (в редакции постановления
администрации города Благовещенска от 27.02.2020 № 648) изменение,
изложив пункт 2.11. в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

MashenskayaAA
Прямоугольник